
COMENIUS STUDENT  AGE /GENDER COUNTRY  HOST STUDENT  AGE /GENDER e‐mail address 

Anna Jarosz   14/F  Germany  Iqra Abdul  13/F  Iqra_du_60100@yahoo.fr 

Nathalie Reimann   15/F  Germany  Océane Morda  13/F  o‐love‐m@live.fr 

Sabrina Wenke   16/F  Germany  Kubra Dereci  13/F  kubra_d@live.fr  

adereci@hotmail.com 

Christian Czyborra   14/M  Germany  Issam Azarkan  13/M   

Martin Dinh Chien Do   14/M  Germany  Adel Khoula    algeri.adel@hotmail.fr 

Tobias Könecke   15/M  Germany  Murielle Dion  14/F   

  15/F  Germany  Olivia Crestani  13/F  oclastar@live.fr 

Miriam Belling   16/F  Germany  Amel Khoula  13/F  chiipye@hotmail.fr 

Dennis Funk   16/M  Germany  Saad Korchi  14/M   

Ferran Araujo 14/M Spain  Benjamin Bouaziz  13/M  dearka‐elsman@hotmail.fr 

Adrià Carrera 

aadriaa12@hotmail.com 

14/M Spain  Murielle Dion  14/F   

Ferran Hernández 

ferry96_perico@hotmail.com 

14/M Spain  Hamza Ousaid  13/M  hamza‐60100@hotmail.fr 

Alba Pons 

Apm_linderia@hotmail.com 

14/F Spain  Yasmine Bourassine  13/F   

Júlia Roig 14/F Spain  Gulnaz Cecen  14/F  kristal_16@hotamil.fr 

Lorena Carmona 

Loree5_@hotmail.com 

14/F Spain  Amel Laikoui  13/F  amel_labosse@hotmail.fr 

Deborah  Butkiewicz 

deborah.b@wp.pl 

15/F  Poland  Yasmine Bourassine  13/F   

Veronica  Żukowski 

werusia@gmail.com 

14/F  Poland  Yasmine Dagdad  13/F  m.y.my97@hotmail.fr 



COMENIUS STUDENT  AGE /GENDER COUNTRY  HOST STUDENT  AGE /GENDER e‐mail address 

Barbara  Niezbecka 

thenindot@gmail.com 

14/F  Poland  Chaïma Allali  13/F   

Julia  Kiszelewska 

julia.kiszelewska@wp.pl 

15/F  Poland  Emeline Oursel  13/F  Miss‐memeline25@live.fr 

Jakub  Hurynowicz 

labilador@gmail.com 

14/M  Poland  Djiby Diallo  14/M   

Piotr  Szczepański 

piotras2119@wp.pl 

15/M  Poland  Thomas Iyolo  14/M   

Patryk   Kubiak 

pkubiak16@wp.pl 

14/M  Poland  Dylan Evanno  13/M  dylanevanno@hotmail.fr 

Kalina  Kubica 

kalka.k@wp.pl 

14/F  Poland  Rahil Erdag  14/F   

Weronika  Mendyk 

weronika‐mendyk@wp.pl 

14/F  Poland  Ciham Bouhout  14/F   

Mateusz  Ziółkowski  14/M  Poland  Alexandre Poilverd  13/F   

 


